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30 marca 2026 

 

Nowa Škoda Peaq: nowy w pełni elektryczny flagowiec marki  

 

› Największy model Škody: Nowy Peaq rozszerza portfolio samochodów elektrycznych w najwyższym 

segmencie, oferując do siedmiu miejsc, zasięg około 600 kilometrów i jeszcze większy wybór dla 

klientów. 

› Najwyższy poziom komfortu: nowy model jest wyposażony w szeroką gamę funkcji zapewniających 

komfort i relaks, w tym wysokiej klasy system nagłośnienia marki Sonos. 

› Rekordowa przestronność: Peaq oferuje największy bagażnik w obecnym portfolio oraz największy 

dach panoramiczny w historii marki Škoda. 

 

Škoda przygotowuje się do rozszerzenia swojej oferty w połowie 2026 roku o w pełni elektrycznego 

SUV-a Peaq, bazującego na koncepcie Vision 7S. Model zbudowany na platformie MEB stanowi filar 

podwojenia gamy bezemisyjnych modeli Škody w 2026 roku – dając klientom jeszcze większy wybór. 

Peaq to największy i najbardziej przestronny model w ofercie, który dysponuje zasięgiem około 600 

kilometrów, mierzy blisko 4,9 metra długości i, w zależności od konfiguracji, może pomieścić pięć 

lub siedem dorosłych osób. W wersji z pięcioma miejscami zapewnia do 1 010 litrów przestrzeni 

bagażowej, co jest rekordem wśród wszystkich modeli Škody. Peaq oferuje również pakiet Relax, 

obejmujący ergonomiczne fotele z funkcją masażu, system Premium Sound od firmy Sonos oraz 

zintegrowaną aplikację wellness, co zdecydowanie podnosi komfort podróżowania. 

 

„Wyrazisty charakter Nowej Škody Peaq to efekt zastosowania naszego języka stylistycznego Modern 

Solid, w którym stawiamy na wyraziste linie, prostotę, a przede wszystkim na funkcjonalność i 

przestrzeń. Każdy detal tego modelu zaprojektowaliśmy z myślą o codziennej wygodzie, skupiając się 

na tym, co dla naszych klientów jest absolutnie najważniejsze. Peaq mocno podkreśli nowy wizerunek 

Škody, a jego design przyciągnie do naszej marki zupełnie nowych kierowców” - mówi Oliver Stefani, 

główny projektant Škoda Design. 

 

Największy i najbardziej przestronny model Škody 

Z długością blisko 4,9 metra, wysokością 1,7 metra i rozstawem osi wynoszącym 2 965 milimetrów, 

Peaq będzie największym i najbardziej przestronnym modelem w gamie Škody. Wersja produkcyjna 

konceptu Vision 7S reprezentuje jego najbardziej jak dotąd rozwiniętą formę. Obejmuje to 

podświetlany, błyszczący czarny przedni panel Tech-Deck Face z subtelnymi pionowymi listwami 

osłony chłodnicy i podświetleniem LED. Dostępne reflektory Full LED Matrix zawierają 18 segmentów 

świetlnych i zapewniają kierowcy optymalną widoczność drogi w każdych warunkach. Odważny design 

modelu uzupełniają duże, zoptymalizowane pod kątem aerodynamiki felgi ze stopów lekkich w 

rozmiarach od 19 do 21 cali. Dostępnych jest dziesięć opcji lakieru. 
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Pięć wariantów wnętrza, siedem dorosłych osób, nieograniczony komfort 

Tak imponujące wymiary zewnętrzne bezpośrednio przekładają się na niezwykle komfortowe wnętrze 

pojazdu. Dzięki rozstawowi osi wynoszącemu prawie 3 metry pasażerowie w drugim i trzecim rzędzie 

cieszą się wyjątkową ilością miejsca na nogi i zwiększonym komfortem. Ponadto trzeci rząd siedzeń 

oferuje mnóstwo miejsca nad głową. Całe wnętrze wyposażono w szereg praktycznych rozwiązań. 

Obok układu siedmiomiejscowego, Peaq jest również dostępny w wersji pięcioosobowej. Po złożeniu 

trzeciego rzędu siedzeń kierowcy zyskują bagażnik o pojemności do 1 010 l, co jest rekordem w 

aktualnej gamie Škody. Wersja siedmioosobowa zapewnia do 299 l pojemności bagażnika. Aby 

zapewnić dodatkową przestrzeń ładunkową, inżynierowie umieścili dodatkowy 37-litrowy schowek 

bagażowy pod przednią maską. 

 

Przestrzeń to jednak nie wszystko. Producent przyłożył również dużą wagę do materiałów i 

personalizacji kabiny. Dostępnych jest pięć wariantów wykończenia wnętrza, w tym wersja Sportline. 

Na szczycie gamy znajdują się dwie ekskluzywne wersje wyposażenia Suite Design Selection. Zamiast 

tradycyjnej skóry wykorzystano w nich ekologiczną alternatywę – materiał o nazwie Techtona, który 

jest równie wytrzymały i miękki w dotyku. Klienci mogą wybrać go w klasycznej czerni lub w 

eleganckim, jasnoszarym odcieniu (Ceramique). Opcja Loft Design Selection łączy szarą tapicerkę z 

tkaniny z czarnym materiałem Techtona na elementach ozdobnych i fotelach. Wyższa specyfikacja 

Lodge Design Selection charakteryzuje się szarymi fotelami z tłoczonej tkaniny w połączeniu z 

materiałem Techtona w zielonym odcieniu. Gamę uzupełnia wersja Sportline Lounge Design Selection, 

która łączy tapicerkę Suedia z materiałem Techtona. Wszystkie warianty wnętrza są standardowo 

wyposażone w oświetlenie ambiente oraz podgrzewaną wielofunkcyjną kierownicę. W całej gamie 

stosowana jest kierownica dwuramienna, natomiast wersja Sportline posiada kierownicę trójramienną 

z systemem Hands-Off Detection i łopatkami do regulacji siły rekuperacji. 

 

W trosce o zrównoważony rozwój wybrane pakiety wykończenia wnętrza są całkowicie wolne od 

surowców pochodzenia zwierzęcego, a w produkcji auta wykorzystano ponad 50 kg materiałów 

pochodzących z recyklingu. Z kolei dla klientów ceniących klasykę przewidziano w przyszłości 

możliwość wyboru tapicerki z prawdziwej skóry. 

 

Nowe funkcje poprawiające relaks na pokładzie i system audio premium od Sonos 

Škoda Peaq oferuje również opcjonalny pakiet Relax, który zapewnia wysoki komfort podczas długich 

podróży. Pakiet obejmuje fotele relaksacyjne z certyfikatem AGR z funkcją masażu, elektrycznie 

regulowane, ergonomiczne podnóżki, przednie poduszki, rozkładany stolik oraz zintegrowaną 

aplikację wellness oferującą sześć różnych trybów. System dostosowuje jednocześnie klimatyzację, 

oświetlenie ambiente oraz funkcje masażu w fotelach. Pakiet Relax jest dostępny jako opcja dla 

wszystkich wariantów wykończenia wnętrza.  

 

Kolejny debiut to system Audio Premium opracowany w ścisłej współpracy z firmą Sonos, która znana 

jest z najwyższej klasy domowego sprzętu audio. System zapewnia charakterystyczne dla tej marki, 
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czyste odwzorowanie dźwięku, zrównoważone wrażenia słuchowe i wciągający dźwięk 

trójwymiarowy. 

 

Trzy warianty napędu i zasięg około 600 kilometrów 

Zapewnienie podróżującym relaksu to jedno, ale prawdziwym sercem Škody Peaq jest zaawansowany 

napęd, który gwarantuje spokojne pokonywanie nawet najdłuższych tras. Klienci będą mogli wybierać 

spośród trzech wariantów napędowych – 60, 90 oraz 90x – o mocy od 150 kW do 220 kW. Wersje 90 i 

90x oferują zasięg około 600 kilometrów, a akumulator można naładować z poziomu 10% do 80% 

pojemności za pomocą szybkiej ładowarki prądu stałego (DC) w zaledwie 28 minut. Wariant 60 osiąga 

taki sam poziom naładowania w 27 minut. Mocny elektryczny układ napędowy modelu Peaq i jego 

nisko położony środek ciężkości zapewniają wyjątkową dynamikę jazdy i szybkie przyspieszenie: 

wariant 90x z napędem na wszystkie koła rozpędza się od 0 do 100 km/h w jedyne 6,7 sekundy. 

 

Innowacyjne technologie i przełomowy dach panoramiczny dla maksymalnego komfortu 

Nowy flagowiec to także debiut rozwiązań, które łączą użyteczność z nowoczesnym designem. Peaq 

wprowadza kilka funkcji, które po raz pierwszy pojawiają się w produkcyjnym modelu Škody, w tym 

chowające się klamki drzwi. Gdy samochód jest w ruchu lub jest zamknięty, klamki są całkowicie 

schowane, poprawiając przepływ powietrza wokół pojazdu i przyczyniając się do lepszej wydajności 

aerodynamicznej. Utrzymują również najwyższe standardy bezpieczeństwa pasażerów i podnoszą 

atrakcyjność wizualną auta. Gdy kierowca zbliża się z kluczykiem, klamki aktywują się i wysuwają 

elektrycznie. Możliwa jest również mechaniczna aktywacja poprzez naciśnięcie oznaczonej przedniej 

części klamki. Kolejną nowością jest panoramiczny dach z funkcją Dynamic Shade Control. Ten 

elektrochromatyczny dach wykorzystuje napięcie elektryczne do zmiany przepuszczalności światła. W 

modelu Peaq dach jest podzielony na dziewięć oddzielnych segmentów. Pasażerowie mogą wybierać 

spośród trzech ustawień lub konfigurować dach ręcznie za pomocą systemu Infotainment.  

 

Nowy system Infotainment oparty na Androidzie i 13,6-calowy ekran pionowy 

W parze z przełomowym komfortem i nowoczesnymi rozwiązaniami nadwozia idzie zupełnie nowe 

podejście do cyfrowej obsługi wewnątrz auta. Peaq wyposażony jest w najnowszy system Infotainment 

bazujący na systemie Android, oferujący szerokie możliwości personalizacji oraz bogaty wachlarz 

przydatnych aplikacji – zarówno od Škody, jak i usług zewnętrznych, takich jak Spotify, YouTube czy 

Mapy Google. Z modelem debiutuje również nowy cyfrowy kluczyk mobilny, pozwalający zastąpić 

tradycyjny kluczyk aplikacją na smartfona lub smartwatcha, co jest szczególnie przydatne w sytuacji, 

gdy pojazd użytkowany jest przez wielu kierowców. Najważniejsze informacje dotyczące jazdy 

prezentowane są na 10-calowym wyświetlaczu kierowcy, który uzupełnia 13,6-calowy pionowy ekran 

systemu Infotainment z elementami sterowania haptycznego. Jako opcja dostępny jest wyświetlacz 

head-up z rozszerzoną rzeczywistością.  

 

Škoda Peaq obsługuje również technologię Vehicle-to-Load (V2L), która pozwala wykorzystać energię 

zgromadzoną w akumulatorze wysokonapięciowym do ładowania i zasilania zewnętrznych urządzeń 
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elektrycznych, takich jak e-rowery czy przyczepy kempingowe. Ponadto nowo wprowadzona 

ładowarka Ambibox DC Wallbox marki MOON POWER (należącej do Grupy Volkswagen) umożliwia 

teraz modelom elektrycznym Škody korzystanie z dwukierunkowej funkcji Vehicle-to-Home (V2H), 

pozwalając pojazdowi na dostarczanie energii do budynku. 

 

Rozszerzenie gamy rozwiązań Simply Clever 

Wszystkie te nowoczesne technologie mają przede wszystkim ułatwiać życie, dlatego nie zapomniano 

o praktycznych rozwiązaniach stosowanych w samochodach Škody. Peaq wprowadza dodatkowe 

elementy Simply Clever, które jeszcze bardziej ułatwiają codzienną jazdę. Jest to pierwsza Škoda 

wyposażona w pióra wycieraczek ze zintegrowanymi spryskiwaczami, które efektywniej zużywają płyn 

do spryskiwaczy i zapewniają skuteczniejsze czyszczenie przedniej szyby. Inne praktyczne funkcje, to 

podwójny schowek Dual Phonebox z bezprzewodowym ładowaniem (standard Qi.2) i mocą ładowania 

do 25 W, elektryczna roleta w bagażniku, rozkładany stolik, czyścik do wyświetlacza, uchwyt na bilety 

parkingowe, gniazdo USB zintegrowane z lusterkiem wewnętrznym oraz port USB w trzecim rzędzie 

siedzeń. Kolejnym praktycznym akcentem jest kod QR umieszczony z boku bagażnika. Po 

zeskanowaniu go smartfonem, wyświetli się krótki film z instrukcją, jak najefektywniej wykorzystać 

przestrzeń, siatki i schowki dostępne w bagażniku. 

 

Wariant Sportline z charakterystycznymi elementami stylistycznymi 

Dla kierowców, którzy od flagowego SUV-a oczekują nie tylko komfortu, ale również sportowych 

akcentów wizualnych, Škoda przygotowała specjalną wersję Sportline, charakteryzującą się 

wyrazistymi, sportowymi detalami stylistycznymi i bogatszym wyposażeniem standardowym. 

Nadwozie tej wersji definiują błyszczące czarne detale oraz mocno kontrastujące elementy, które 

nadają samochodowi jego rozpoznawalny wygląd. Wyposażenie standardowe obejmuje 20-calowe 

obręcze kół ze stopów lekkich, podczas gdy felgi 21-calowe dostępne są jako opcja. Dynamiczny wygląd 

całości dopełniają reflektory Full LED Matrix oraz podświetlany panel Tech-Deck Face. We wnętrzu 

dominują ciemne odcienie, czarna podsufitka i starannie dobrane materiały wykończone w wysokim 

standardzie. Charakterystyczny, czarny dach wersji Sportline będzie również dostępny jako opcja. Peaq 

Sportline posiada ponadto elektrycznie regulowane fotele sportowe z lepszym podparciem bocznym i 

zintegrowanymi zagłówkami. Sportowy klimat w kabinie dopełniają trójramienna sportowa kierownica 

oraz aluminiowe nakładki na pedały. 

 

 

 

 

Więcej informacji: 

Klaudyna Gorzan     

PR Manager    

T +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
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Explore the new 'What's up, Škoda?' channel: go.skoda.eu/whatsapp 

 
 

Škoda Auto 

› z powodzeniem wkracza w nową dekadę dzięki strategii Next Level Škoda; 

› dąży do tego, aby do końca dekady stać się jedną z trzech najlepiej sprzedających się marek w Europie, oferując klientom „to, co najlepsze z obu 

światów" dzięki atrakcyjnej gamie pojazdów BEV, hybrydowych i spalinowych; 

› skutecznie wykorzystuje potencjał na ważnych rynkach wzrostu, takich jak Indie, Wietnam i region ASEAN; 

› obecnie oferuje klientom 12 modeli samochodów osobowych: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, Kodiaq, Elroq, Enyaq, Slavia, Kylaq i 

Kushaq; 

› w 2025 roku dostarczyła klientom na całym świecie ponad 1 040 000 pojazdów; 

› od ponad 30 lat jest częścią Grupy Volkswagen, producenta samochodów, który odnosi jedne z największych sukcesów branżowych na świecie; 

› jest częścią Brand Group CORE, organizacyjnego połączenia marek wolumenowych Grupy Volkswagen, którego celem jest wspólny rozwój i 

znaczne zwiększenie ogólnej efektywności wszystkich pięciu marek wolumenowych; 

› samodzielnie opracowuje i produkuje komponenty, takie jak systemy akumulatorów MEB, silniki i skrzynie biegów, także dla innych marek 

Grupy Volkswagen; 

› prowadzi trzy zakłady produkcyjne w Czechach; produkuje samochody również w Chinach, na Słowacji i w Indiach – głównie we współpracy w 

ramach Grupy – a także w Wietnamie i na Ukrainie we współpracy z lokalnym partnerem; 

› zatrudnia około 40 000 pracowników na całym świecie i działa na około 100 rynkach. 
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